THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý công ty

Hiện nay, Bệnh viện Phổi Đà Nẵng đang có nhu cầu dịch vụ thi công sửa

chữa, cải tạo phòng máy CT, Khoa CĐHA và phòng tiêm chủng Vacxin tại
Bệnh viện Phổi. Vì vậy, Bệnh viện kính mời các Công ty có đủ điều kiện về
năng lực cung ứng vật tư, dịch vụ thi công sửa chữa, cải tạo phòng máy CT,
Khoa CĐHA và phòng tiêm chủng Vacxin tại Bệnh viện Phổi tham gia gửi bản
chào giá đến Bệnh viện Phổi Đà Nẵng (phụ lục kèm theo).

Đề nghị các Công ty vui lòng gửi bản chào giá đến Bệnh viện Phổi Đà
Nẵng, địa chỉ: Số 215 Nguyễn Đình Tứ, Phường Hòa Khánh, Thành phố Đà
Nẵng.

Thời gian 5 ngày làm việc, kể từ ngày thư mời đăng trên Website bệnh
viện.

Để biết thông tin chi tiết xin liên hệ Phòng Tổ chức Hành chính, số điện
thoại 0236.3767626.

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các khoa, phòng;
- Phòng KHTH đăng Website;
- Lưu: HĐMS, TCHC

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Tú

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
BỆNH VIỆN PHỔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TM-BVP Đà Nẵng, ngày     tháng     năm 2025
Về việc mời chào giá dịch vụ thi công sửa
chữa, cải tạo phòng máy CT, Khoa CĐHA
và phòng tiêm chủng Vacxin tại Bệnh viện

Phổi

PHỤ LỤC

  Gói thầu: Thi công sửa chữa, cải tạo phòng máy CT, Khoa CĐHA và phòng
tiêm chủng Vacxin tại Bệnh viện Phổi Đà Nẵng.

(Kèm theo Thư mời chào giá ngày     tháng    năm 2025)

STT NỘI DUNG CÔNG VIỆC ĐƠN VỊ KHỐI LƯỢNG

A    PHÒNG MÁY CT
I Phần Xây Dựng

1 Đục mở tường làm cửa, vận chuyển phế liệu đi
đổ m2 4.840

2 Xây tường bít cửa đi cũ m3 0.616
3 Trát tường m2 6.160
4 Trát cạnh cửa m 11.600

5 Bả mactic cạnh tường và tường xây mới; sơn vôi
lại tường phòng  m2 150.744

6 Phá dỡ nền bằng máy khoan bê tông 1,5kw (nền
lắp máy, nền làm mương cáp) m3 2.480

7 Đổ bê tông nền đá 1x2, M250 m2 2.480

8 Lát nền, sàn bằng gạch tiết diện <= 0,09m2, vữa
XM M75 1m2 11.400

8 Xây + trát mương cáp điện md 12.000

9 Ốp tấm thạch cao vào tường, cạnh cửa khoán 1.000

II  PHẦN ĐIỆN

1 Gia công đóng cọc tiếp địa chống sét, cọc đồng
dài 4m cọc 2.000

2 Lắp đặt ổ cắm cái 5.000
3 Lắp đặt dây đơn loại 1x1,5mm m 12.000
4 Lắp đặt dây đơn loại 1x2,5mm m 20.000
5 Lắp đặt dây đôi loại 2x4mm m 20.000
6 Lắp đặt dây điện loại 4 lõi 4x35mm m 27.000

7 Lắp đặt dây điện tiếp địa loại 1x35mm m 27.000

III  ĐIỀU HÒA

1
Lắp đặt máy điều hòa (bao gồm nhân công và vật
tư phụ: ống đồng dài 4m, dây điện, ke đỡ máy,
bảo ôn, aptomat…)

cái 1.000

IV PHẦN SƠN, CẢI TẠO LỐI ĐI

1 Sơn vôi Khoa chuẩn đoán hình ảnh m2

    Mặt trước cửa đi   56.000

    Hành lang   30.000

2 Cải tạo lại lối đi cửa hướng bắc của Khoa chuẩn
đoán hình ảnh

    Phá bỏ bậc tam cấp khoán

    Đổ bê tông tạo ram dốc khoán

    Tháo dỡ nền gạch cũ bị hỏng m2 60.000

    Lát lại nền gạch Tezaro 40x40 mới  m2 60.000

3 Xây, cải tạo hố ga bị hỏng cái 1.000

4 Thay nắp đan mới cho hố ga(nắp đan bằng thép) cái

5 Xây bồn hoa (xây tường, trát tường, sơn vôi…) md 3.000

B PHÒNG TIÊM CHỦNG VACXIN

1 Gia công, lắp đặt hoàn thiện cửa nhôm, vách
nhôm hệ 700 ,kính 5ly mờ, vách cao 2m m2 14.000

     - vách ngăn phòng chờ với phòng tiê, KT:
3,8x2m m2  7.600

     - vách ngăn lối đi, KT: 3,2x2m  m2 6.400

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T11:24:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Văn Tú<tupv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T14:13:43+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T14:13:56+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T14:14:03+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T14:14:16+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T14:14:31+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T14:16:51+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!